Ogłoszenia do wszystkich pism najtaniej!

Ч. 1019/912.

КОНКУРС.

Съ началомъ I-го семестра сею 1912/13 школьного года объявляется симъ конкурсъ на одну стипендію имени Иоана и Паулины Христофолименсовъ, в суммѣ 200 коронъ годично, съ опредѣленіемъ срока къ внесенію прошеній по день 17 (30) ноября 1912 года. Подаватися могутъ, посредствомъ школьного настоятельства въ Управляющій Советъ русско-народнаго Института „Народный Домъ“ во Львовѣ, которому прислужуетъ право надаванія той стипендіи, такіи ученики гимназійальныхъ учебныхъ заведеній, которые выкажутся, что:

1.